
                                                  1

国家电投集团电能能源科技有限公司屋顶建筑

结构检测鉴定服务集中招标

（2023 年度屋顶建筑结构检测鉴定服务框架招

标）

中标候选人公示

各投标人：

国家电投集团电能能源科技有限公司屋顶建筑结构检测鉴定服务集中招标（2023年

度屋顶建筑结构检测鉴定服务框架招标）（标段编号：HWZB-2023-003-008-1/2）评审工

作已经完成，中国电能成套设备有限公司现受招标人委托，公示中标候选人如下：

标段编号 标段名称 推荐排序 中标候选人名称
投标报价

（万元）

第一 天津都市检测技术有限公司 181．9
HWZB-2023-00

3-008-1

标段 1（北部及

中部区域）
第二 山东普泰工程检测鉴定有限公司 187

第一 山东普泰工程检测鉴定有限公司 55
HWZB-2023-00

3-008-2

标段 2（南部区

域）
第二 河北百尚检测技术服务有限公司 65

如对上述结果有异议，请在本公示发布之日起三天内向相关单位反映。

监督单位：中国电能成套设备有限公司

联 系 人：高腊章

联系电话：010-56995897

招标代理机构：中国电能成套设备有限公司

地    址：北京市海淀区海淀南路 32号

邮    编：100080

联 系 人：段匡亚

电    话：010-56995507

传    真：010-56995570

电子邮件：duankuangya@spic.com.cn



                                                  2

（签名）                  （盖章）     
中国电能成套设备有限公司

2023年 4月 12日


		edd2d5b84d164ad7af5719b3a0029b9f
	2023-04-12T21:19:55+0800
	北京
	[国家电投集团电能能源科技有限公司屋顶建筑结构检测鉴定服务集中招标（2023年度屋顶建筑结构检测鉴定服务框架招标）]候选人公示
	[国家电投集团电能能源科技有限公司屋顶建筑结构检测鉴定服务集中招标（2023年度屋顶建筑结构检测鉴定服务框架招标）]候选人公示


		f8c9db83e8944523af30687ccec8a171
	2023-04-12T21:19:56+0800
	北京
	[国家电投集团电能能源科技有限公司屋顶建筑结构检测鉴定服务集中招标（2023年度屋顶建筑结构检测鉴定服务框架招标）]候选人公示
	[国家电投集团电能能源科技有限公司屋顶建筑结构检测鉴定服务集中招标（2023年度屋顶建筑结构检测鉴定服务框架招标）]候选人公示




